
XVII DESÉRTICA OLIVERA DE BELCHITE

General 2.5K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 18 de junio de 2023 - Fartlek1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1002 JIMENEZ NAVARRO, ALVARO 2.5K 12'10 GEN 2K - M 04:52 Absoluta 1°
2 1004 CÓLERA CARBO, DIEGO 2.5K 12'45 GEN 2K - M 05:06 Absoluta 2°
3 1001 JIMENEZ NAVARRO, DANIEL 2.5K 16'11 GEN 2K - M 06:28 Absoluta 3°
4 1003 JIMÉNEZ AGUD, FELIPE 2.5K 16'11 GEN 2K - M 06:28 1° GEN 2K-M
5 1000 MOLINA PLAZA, FRANCISCO 2.5K 23'18 GEN 2K - M 09:19 2° GEN 2K-M

Descalificados (1)
DSQ 1007 CÓLERA LORENTE, JOSÉ LUIS 2.5K Descalificad GEN 2K - M C.M. IBONCIECHO



XVII DESÉRTICA OLIVERA DE BELCHITE

General 2.5K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 18 de junio de 2023 - Fartlek1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1105 VENTURA GERMÁN, AINARA 2.5K 14'43 GEN 2K - F 05:53 Absoluta 1°
2 1106 VENTURA GERMÁN, ALAYA 2.5K 18'47 GEN 2K - F 07:31 Absoluta 2°
3 1100 NAVARRO AYALA, MAYTE 2.5K 19'06 GEN 2K - F FARTLECK SPORT 07:38 Absoluta 3°
4 1104 AHMED MAMI, SUADO 2.5K 23'20 GEN 2K - F 09:20 1° GEN 2K-F
5 1103 MOLINA BIELSA, AFRICA 2.5K 24'18 GEN 2K - F 09:43 2° GEN 2K-F
6 1101 BIELSA ESPALLARGAS, NOELIA 2.5K 24'24 GEN 2K - F 09:46 3° GEN 2K-F
7 1108 RODRIGO GIL, ELENA 2.5K 25'45 GEN 2K - F 10:18 4° GEN 2K-F



XVII DESÉRTICA OLIVERA DE BELCHITE

General 14K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 18 de junio de 2023 - Fartlek1 / 2

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 205 ESPERANZA MATEOS, FERNANDO 14K 1h05'30 MAS A - M INTEC  ZOITI AR308 04:41 Absoluta 1°
2 1 JAVEGA SAURA, CARLOS 14K 1h06'16 SEN - M MATARRAÑA TEAM TAR39 04:44 Absoluta 2°
3 11 VIÑUALES BARRANCO, MIGUEL 14K 1h06'58 SEN - M INTEC  ZOITI AR3449 04:47 Absoluta 3°
4 201 LUCEA MARCO, CARMELO 14K 1h07'59 MAS A - M CM IBONCIECHO 04:52 1° MAS A-M
5 414 ECED NAVARRO, DAVID 14K 1h08'48 MAS B - M A340KALFAJARIN 04:55 1° MAS B-M
6 15 ESPINOSA MARCUELLO, BORJA 14K 1h09'34 SEN - M CA FUENTES DE EBRO 04:58 1° SEN-M
7 224 GARÍN MARTÍN, DANIEL 14K 1h09'43 MAS A - M 04:59 2° MAS A-M
8 228 FANLO CARRANZA, VÍCTOR 14K 1h10'00 MAS A - M ZENIT ATLEET LA MAFIA AR4810 05:00 3° MAS A-M
9 202 BARBUTA, FLORIN 14K 1h11'34 MAS A - M 05:07 4° MAS A-M

10 206 TORRECILLA ARMENTIA, BORJA 14K 1h12'23 MAS A - M CLUB TRIATHLÓN ALOHA 05:10 5° MAS A-M
11 213 SÁNCHEZ SAMPER, RUBÉN 14K 1h12'43 MAS A - M A340KALFAJARIN 05:11 6° MAS A-M
12 410 GARCÍA RODRÍGUEZ, JOSÉ MARÍA 14K 1h14'01 MAS B - M CORRE EN ZARAGOZA TARA29 05:17 2° MAS B-M
13 16 COROIAN, MARIUS SILVIU 14K 1h14'22 SEN - M APRENDE A CORRER 05:19 2° SEN-M
14 19 GODAY ARAMBURO, GUILLERMO 14K 1h14'49 SEN - M HYBRID TEAM 05:20 3° SEN-M
15 232 SOLA PERAT, ROBERTO 14K 1h15'24 MAS A - M ADA ZUERA AR4841 05:23 7° MAS A-M
16 5 GUALLAR CARBO, CARLOS 14K 1h15'40 SEN - M CM ZALAGARDA 05:24 4° SEN-M
17 204 BUDRÍA JARDIEL, RAÚL 14K 1h15'43 MAS A - M CA FUENTES DE EBRO 05:25 8° MAS A-M
18 223 MAINER ROYO, RUBEN 14K 1h16'06 MAS A - M CM DAROCA 05:26 9° MAS A-M
19 230 CABRERA OLMO, ANTONIO 14K 1h16'32 MAS A - M INDEPENDIENTE TARA80 05:28 10° MAS A-M
20 20 IGEA BRUCH, SERGIO 14K 1h17'08 SEN - M GYM PILATES VELVET 05:31 5° SEN-M
21 400 DE LA FUENTE ROMERO, JOSE ANTONIO 14K 1h18'09 MAS B - M HINACO MONZÓN AR353 05:35 3° MAS B-M
22 221 GIL ANTEQUERA, PABLO 14K 1h18'33 MAS A - M AR427 05:37 11° MAS A-M
23 225 LANCIS ALBERICIO, ADRIAN 14K 1h18'58 MAS A - M RUNNING VALDEFIERRO 05:38 12° MAS A-M
24 416 SOTERAS, FELIPE 14K 1h19'06 MAS B - M 05:39 4° MAS B-M
25 222 AGUILAR RAMON, DAVID 14K 1h20'11 MAS A - M OSCANICROSS 05:44 13° MAS A-M
26 409 FLETA CHAPARTEGUI, JON 14K 1h21'20 MAS B - M AZUARA CORRE 05:49 5° MAS B-M
27 424 BERNAD ALCONCHEL, TOMAS 14K 1h21'24 MAS B - M BSH-BALAY 05:49 6° MAS B-M
28 17 RAMÍREZ GONZÁLEZ, ADRIÁN 14K 1h22'14 SEN - M UBUNTU RUNNERS 05:52 6° SEN-M
29 611 PELEGRÍN PEREZ, MANOLO 14K 1h22'20 MAS C - M 05:53 1° MAS C-M
30 216 MARTÍNEZ ARRUE, ANTONIO 14K 1h23'07 MAS A - M SPORT&FUN 05:56 14° MAS A-M
31 405 NIVELA BROCAL, CARLOS 14K 1h23'26 MAS B - M ATLETISMO GOYA 05:58 7° MAS B-M
32 21 ESTEBAN GEA, VICTOR 14K 1h23'37 SEN - M 05:58 7° SEN-M
33 4 VILLALVA QUINCHIMBA, MARLON 14K 1h23'37 SEN - M 05:58 8° SEN-M
34 603 CASTRO GARCÍA, ALBERTO 14K 1h23'56 MAS C - M TRANSMENDOZA TARA16 06:00 2° MAS C-M
35 208 LUCAS LUESMA, ALBERTO 14K 1h24'54 MAS A - M ATLETISMO GOYA 06:04 15° MAS A-M
36 402 GARCÍA RUBIO, VICTOR 14K 1h26'41 MAS B - M ZENIT ATLEET LA MAFIA 06:11 8° MAS B-M
37 13 ELHAFRAOUNI, SMAIL 14K 1h26'45 SEN - M 06:12 9° SEN-M
38 419 BOLEA SERRANO, JORGE 14K 1h26'45 MAS B - M 06:12 9° MAS B-M
39 18 USÓN GRACIA, JORGE 14K 1h28'29 SEN - M HYBRID TEAM 06:19 10° SEN-M
40 418 FERRER LORES, JOSE MARIA 14K 1h28'48 MAS B - M 06:20 10° MAS B-M
41 219 LÓPEZ POMAR, SERGIO 14K 1h30'36 MAS A - M 06:28 16° MAS A-M
42 602 BLANCO AGLIO, EDUARDO 14K 1h30'49 MAS C - M RUNIZAR 06:29 3° MAS C-M
43 604 RODRIGUEZ RUJULA, EMILIO 14K 1h31'40 MAS C - M STADIUM CASABLANCA AR846 06:33 4° MAS C-M
44 212 SÁNCHEZ BURILLO, GUILLERMO 14K 1h31'49 MAS A - M APRENDE A CORRER 06:34 17° MAS A-M
45 203 GONZÁLEZ DE LUCAS, RAFAEL 14K 1h32'08 MAS A - M FARTLECK SPORT 06:35 18° MAS A-M
46 8 MARTÍNEZ FORNIELES, JORGE 14K 1h33'49 SEN - M 06:42 11° SEN-M
47 9 PÉREZ ZURDO, PABLO 14K 1h33'50 SEN - M 06:42 12° SEN-M
48 200 ESTEBAN CAPAPEY, SERGIO 14K 1h34'02 MAS A - M CEM TARAZONA 06:43 19° MAS A-M
49 601 DE PABLO HERNÁNDEZ, LUIS MIGUEL 14K 1h35'08 MAS C - M AD JALÓN AR3807 06:48 5° MAS C-M
50 214 RUBIO VARGAS, IVÁN 14K 1h36'28 MAS A - M 06:53 20° MAS A-M
51 14 CALLEJA CRUZ, SERGIO 14K 1h38'45 SEN - M RUNIZAR 07:03 13° SEN-M
52 12 NAVARRO CRESPO, FRANCISCO 14K 1h39'01 SEN - M 07:04 14° SEN-M
53 210 DE LA CRUZ PEREZ, IGNACIO 14K 1h39'40 MAS A - M FARTLECK SPORT 07:07 21° MAS A-M
54 412 GARCÍA ROMERO, DAVID 14K 1h40'01 MAS B - M BEER RUNNERS 07:08 11° MAS B-M
55 408 FERRER GIMENO, JESUS 14K 1h40'37 MAS B - M UBUNTU RUNNERS 07:11 12° MAS B-M
56 415 GERICO BELTRAN, DAVID 14K 1h41'02 MAS B - M 07:13 13° MAS B-M
57 3 GASCÓN GARCÍA, ALEJANDRO 14K 1h41'04 SEN - M 07:13 15° SEN-M
58 7 RUIZ ARA, SERGIO 14K 1h41'51 SEN - M 07:17 16° SEN-M
59 403 HERRANDO ESTEBAN, DAVID 14K 1h43'12 MAS B - M ZENIT ATLEET LA MAFIA 07:22 14° MAS B-M
60 420 LABORDETA PARÍS, RAÚL 14K 1h43'22 MAS B - M 07:23 15° MAS B-M
61 209 VELA, NACHO 14K 1h43'51 MAS A - M 07:25 22° MAS A-M
62 413 FERRER CASAUS, ALBERTO 14K 1h43'51 MAS B - M 07:25 16° MAS B-M
63 411 SÁNCHEZ HARO, DAVID 14K 1h45'47 MAS B - M CDM REQUIEBROS Y TROCHAS TRAIL PINTO 07:34 17° MAS B-M
64 227 MUÑOZ FAURE, JOSE ANTONIO 14K 1h45'58 MAS A - M 07:34 23° MAS A-M
65 406 RAMIREZ LOSTAO, ANTONIO 14K 1h47'47 MAS B - M A340KALFAJARIN 07:42 18° MAS B-M
66 220 GARRIDO ANTÓN, PABLO 14K 1h48'37 MAS A - M 07:46 24° MAS A-M
67 211 BALLESTAR MINGUILLON, RAMÓN 14K 1h48'46 MAS A - M 07:46 25° MAS A-M
68 417 RIONÉ LARROSA, JORGE 14K 1h49'38 MAS B - M 07:50 19° MAS B-M
69 612 GASCON MONZON, ANTONIO 14K 1h51'46 MAS C - M 07:59 6° MAS C-M
70 600 SUSO MINGUILLON, CLEO 14K 1h53'57 MAS C - M MONTAJERORUNNERS 08:08 7° MAS C-M
71 607 SEVILLANO DEL CURA, CARLOS 14K 1h54'38 MAS C - M GRUPO 7:45 08:11 8° MAS C-M
72 6 MENDIETA REDRADO, DAVID 14K 1h55'13 SEN - M 08:14 17° SEN-M
73 421 GARCIA CAMARILLO, DAVID 14K 1h55'48 MAS B - M GYM PILATES VELVET 08:16 20° MAS B-M
74 215 MANZANO PONZ, JESUS 14K 2h01'52 MAS A - M 08:42 26° MAS A-M
75 608 FENÁNDEZ SABORIT, FRANCISCO JAVIER 14K 2h02'55 MAS C - M TRANSMENDOZA TARA2 08:47 9° MAS C-M
76 401 PETISME BALAGUER, FERNANDO 14K 2h03'50 MAS B - M TRANSMENDOZA 08:51 21° MAS B-M
77 609 ESCRIBANO ESPLIGARES, FERMÍN 14K 2h03'51 MAS C - M TRANSMENDOZA TARA18 08:51 10° MAS C-M
78 207 LONGARES MATOSAS, JOSÉ MARIA 14K 2h13'15 MAS A - M 09:31 27° MAS A-M



info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 18 de junio de 2023 - Fartlek2 / 2

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

79 610 TEMPRADO MORENA, JOSÉ LUIS 14K 2h18'50 MAS C - M MARATÓN GUADALAJARA 09:55 11° MAS C-M
80 10 ARTAJONA VILLAR, GUILLERMO JESÚS 14K 2h31'30 SEN - M 10:49 18° SEN-M
81 605 MILLÁN MAINAR, ALFREDO 14K 2h49'34 MAS C - M INDEPENDIENTE TARA58 12:07 12° MAS C-M



XVII DESÉRTICA OLIVERA DE BELCHITE

General 14K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 18 de junio de 2023 - Fartlek1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 101 ROZA CRISPIM, ADRIELLLE 14K 1h22'24 SEN - F ZENIT ATLEET LA MAFIA AR4577 05:53 Absoluta 1°
2 107 GIMENO CARNICER, CRISTINA 14K 1h23'05 SEN - F AZUARA CORRE 05:56 Absoluta 2°
3 300 BARRANCO RUIZ, ANDREA 14K 1h23'34 MAS A - F HINACO MONZÓN AR5031 05:58 Absoluta 3°
4 305 SANCHEZ ABADÍA, ANAIS 14K 1h24'01 MAS A - F 06:00 1° MAS A-F
5 103 HERNÁNDEZ LLONGA, SHEILA 14K 1h31'16 SEN - F RUNIZAR 06:31 1° SEN-F
6 304 PASAMAR FRANCO, VIRGINIA 14K 1h40'15 MAS A - F 07:10 2° MAS A-F
7 307 SALINAS LOPEZ, MIRIAM 14K 1h40'15 MAS A - F 07:10 3° MAS A-F
8 306 SERRANO ESTEBAN, ESTHER 14K 1h40'53 MAS A - F MATARRAÑA TEAM 07:13 4° MAS A-F
9 303 URGEL CIRIA, MARIA PILAR 14K 1h42'39 MAS A - F 07:20 5° MAS A-F

10 503 CAPAPE VALLE, ELENA 14K 1h43'06 MAS B - F FARTLECK SPORT 07:22 1° MAS B-F
11 308 ALBA VAZQUEZ, ESTHER 14K 1h43'11 MAS A - F 07:22 6° MAS A-F
12 102 PEREZ CALVO, MARTA 14K 1h48'09 SEN - F 07:43 2° SEN-F
13 500 SORIANO CANO, ANDREA 14K 1h50'54 MAS B - F CORRECAMINOS ALFINDEN 07:55 2° MAS B-F
14 104 HAMDI MOHAMED FADEL, TAG 14K 1h52'48 SEN - F ALCORISA FONDISTAS 08:04 3° SEN-F
15 701 TRULLEN APARICIO, CARMEN 14K 1h53'56 MAS C - F 08:08 1° MAS C-F
16 105 PONS LAFOZ, LAURA 14K 1h54'01 SEN - F 08:08 4° SEN-F
17 106 SANZ BORQUE, ALICIA 14K 1h55'11 SEN - F AR3916 08:14 5° SEN-F
18 502 LOPEZ MOSTEO, ARANCHA 14K 1h55'27 MAS B - F A340KALFAJARIN 08:15 3° MAS B-F
19 302 GONZÁLEZ CAZORLA, JERUSALEN 14K 1h55'47 MAS A - F A340KALFAJARIN 08:16 7° MAS A-F
20 301 GRACIA MARTÍN, CATERINA 14K 2h13'15 MAS A - F AZUARA CORRE 09:31 8° MAS A-F
21 504 CLEMENTE BERGES, MARIA JESUS 14K 2h19'00 MAS B - F 09:56 4° MAS B-F
22 700 TEJERO LAHUERTA, MARIA JESUS 14K 2h24'38 MAS C - F GYM PILATES VELVET 10:20 2° MAS C-F
23 310 RIOSECO GAY, LYDIA 14K 2h37'12 MAS A - F 11:14 9° MAS A-F



XVII DESÉRTICA OLIVERA DE BELCHITE

SEN 14K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 18 de junio de 2023 - Fartlek1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 1 JAVEGA SAURA, CARLOS 14K 1h06'16 SEN - M MATARRAÑA TEAM TAR39 04:44 Absoluta 1°
2 11 VIÑUALES BARRANCO, MIGUEL 14K 1h06'58 SEN - M INTEC  ZOITI AR3449 04:47 Absoluta 2°
3 15 ESPINOSA MARCUELLO, BORJA 14K 1h09'34 SEN - M CA FUENTES DE EBRO 04:58 Absoluta 3°
4 16 COROIAN, MARIUS SILVIU 14K 1h14'22 SEN - M APRENDE A CORRER 05:19 1° SEN-M
5 19 GODAY ARAMBURO, GUILLERMO 14K 1h14'49 SEN - M HYBRID TEAM 05:20 2° SEN-M
6 5 GUALLAR CARBO, CARLOS 14K 1h15'40 SEN - M CM ZALAGARDA 05:24 3° SEN-M
7 20 IGEA BRUCH, SERGIO 14K 1h17'08 SEN - M GYM PILATES VELVET 05:31 4° SEN-M
8 17 RAMÍREZ GONZÁLEZ, ADRIÁN 14K 1h22'14 SEN - M UBUNTU RUNNERS 05:52 5° SEN-M
9 21 ESTEBAN GEA, VICTOR 14K 1h23'37 SEN - M 05:58 6° SEN-M

10 4 VILLALVA QUINCHIMBA, MARLON 14K 1h23'37 SEN - M 05:58 7° SEN-M
11 13 ELHAFRAOUNI, SMAIL 14K 1h26'45 SEN - M 06:12 8° SEN-M
12 18 USÓN GRACIA, JORGE 14K 1h28'29 SEN - M HYBRID TEAM 06:19 9° SEN-M
13 8 MARTÍNEZ FORNIELES, JORGE 14K 1h33'49 SEN - M 06:42 10° SEN-M
14 9 PÉREZ ZURDO, PABLO 14K 1h33'50 SEN - M 06:42 11° SEN-M
15 14 CALLEJA CRUZ, SERGIO 14K 1h38'45 SEN - M RUNIZAR 07:03 12° SEN-M
16 12 NAVARRO CRESPO, FRANCISCO 14K 1h39'01 SEN - M 07:04 13° SEN-M
17 3 GASCÓN GARCÍA, ALEJANDRO 14K 1h41'04 SEN - M 07:13 14° SEN-M
18 7 RUIZ ARA, SERGIO 14K 1h41'51 SEN - M 07:17 15° SEN-M
19 6 MENDIETA REDRADO, DAVID 14K 1h55'13 SEN - M 08:14 16° SEN-M
20 10 ARTAJONA VILLAR, GUILLERMO JESÚ 14K 2h31'30 SEN - M 10:49 17° SEN-M



XVII DESÉRTICA OLIVERA DE BELCHITE

SEN 14K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 18 de junio de 2023 - Fartlek1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 101 ROZA CRISPIM, ADRIELLLE 14K 1h22'24 SEN - F ZENIT ATLEET LA MAFIA AR4577 05:53 Absoluta 1°
2 107 GIMENO CARNICER, CRISTINA 14K 1h23'05 SEN - F AZUARA CORRE 05:56 Absoluta 2°
3 103 HERNÁNDEZ LLONGA, SHEILA 14K 1h31'16 SEN - F RUNIZAR 06:31 Absoluta 3°
4 102 PEREZ CALVO, MARTA 14K 1h48'09 SEN - F 07:43 1° SEN-F
5 104 HAMDI MOHAMED FADEL, TAG 14K 1h52'48 SEN - F ALCORISA FONDISTAS 08:04 2° SEN-F
6 105 PONS LAFOZ, LAURA 14K 1h54'01 SEN - F 08:08 3° SEN-F
7 106 SANZ BORQUE, ALICIA 14K 1h55'11 SEN - F AR3916 08:14 4° SEN-F



XVII DESÉRTICA OLIVERA DE BELCHITE

MAST A - 14K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 18 de junio de 2023 - Fartlek1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 205 ESPERANZA MATEOS, FERNANDO 14K 1h05'30 MAS A - M INTEC  ZOITI AR308 04:41 Absoluta 1°
2 201 LUCEA MARCO, CARMELO 14K 1h07'59 MAS A - M CM IBONCIECHO 04:52 Absoluta 2°
3 224 GARÍN MARTÍN, DANIEL 14K 1h09'43 MAS A - M 04:59 Absoluta 3°
4 228 FANLO CARRANZA, VÍCTOR 14K 1h10'00 MAS A - M ZENIT ATLEET LA MAFIA AR4810 05:00 1° MAS A-M
5 202 BARBUTA, FLORIN 14K 1h11'34 MAS A - M 05:07 2° MAS A-M
6 206 TORRECILLA ARMENTIA, BORJA 14K 1h12'23 MAS A - M CLUB TRIATHLÓN ALOHA 05:10 3° MAS A-M
7 213 SÁNCHEZ SAMPER, RUBÉN 14K 1h12'43 MAS A - M A340KALFAJARIN 05:11 4° MAS A-M
8 232 SOLA PERAT, ROBERTO 14K 1h15'24 MAS A - M ADA ZUERA AR4841 05:23 5° MAS A-M
9 204 BUDRÍA JARDIEL, RAÚL 14K 1h15'43 MAS A - M CA FUENTES DE EBRO 05:25 6° MAS A-M

10 223 MAINER ROYO, RUBEN 14K 1h16'06 MAS A - M CM DAROCA 05:26 7° MAS A-M
11 230 CABRERA OLMO, ANTONIO 14K 1h16'32 MAS A - M INDEPENDIENTE TARA80 05:28 8° MAS A-M
12 221 GIL ANTEQUERA, PABLO 14K 1h18'33 MAS A - M AR427 05:37 9° MAS A-M
13 225 LANCIS ALBERICIO, ADRIAN 14K 1h18'58 MAS A - M RUNNING VALDEFIERRO 05:38 10° MAS A-M
14 222 AGUILAR RAMON, DAVID 14K 1h20'11 MAS A - M OSCANICROSS 05:44 11° MAS A-M
15 216 MARTÍNEZ ARRUE, ANTONIO 14K 1h23'07 MAS A - M SPORT&FUN 05:56 12° MAS A-M
16 208 LUCAS LUESMA, ALBERTO 14K 1h24'54 MAS A - M ATLETISMO GOYA 06:04 13° MAS A-M
17 219 LÓPEZ POMAR, SERGIO 14K 1h30'36 MAS A - M 06:28 14° MAS A-M
18 212 SÁNCHEZ BURILLO, GUILLERMO 14K 1h31'49 MAS A - M APRENDE A CORRER 06:34 15° MAS A-M
19 203 GONZÁLEZ DE LUCAS, RAFAEL 14K 1h32'08 MAS A - M FARTLECK SPORT 06:35 16° MAS A-M
20 200 ESTEBAN CAPAPEY, SERGIO 14K 1h34'02 MAS A - M CEM TARAZONA 06:43 17° MAS A-M
21 214 RUBIO VARGAS, IVÁN 14K 1h36'28 MAS A - M 06:53 18° MAS A-M
22 210 DE LA CRUZ PEREZ, IGNACIO 14K 1h39'40 MAS A - M FARTLECK SPORT 07:07 19° MAS A-M
23 209 VELA, NACHO 14K 1h43'51 MAS A - M 07:25 20° MAS A-M
24 227 MUÑOZ FAURE, JOSE ANTONIO 14K 1h45'58 MAS A - M 07:34 21° MAS A-M
25 220 GARRIDO ANTÓN, PABLO 14K 1h48'37 MAS A - M 07:46 22° MAS A-M
26 211 BALLESTAR MINGUILLON, RAMÓN 14K 1h48'46 MAS A - M 07:46 23° MAS A-M
27 215 MANZANO PONZ, JESUS 14K 2h01'52 MAS A - M 08:42 24° MAS A-M
28 207 LONGARES MATOSAS, JOSÉ MARIA 14K 2h13'15 MAS A - M 09:31 25° MAS A-M



XVII DESÉRTICA OLIVERA DE BELCHITE

MAST A 14K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 18 de junio de 2023 - Fartlek1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 300 BARRANCO RUIZ, ANDREA 14K 1h23'34 MAS A - F HINACO MONZÓN AR5031 05:58 Absoluta 1°
2 305 SANCHEZ ABADÍA, ANAIS 14K 1h24'01 MAS A - F 06:00 Absoluta 2°
3 304 PASAMAR FRANCO, VIRGINIA 14K 1h40'15 MAS A - F 07:10 Absoluta 3°
4 307 SALINAS LOPEZ, MIRIAM 14K 1h40'15 MAS A - F 07:10 1° MAS A-F
5 306 SERRANO ESTEBAN, ESTHER 14K 1h40'53 MAS A - F MATARRAÑA TEAM 07:13 2° MAS A-F
6 303 URGEL CIRIA, MARIA PILAR 14K 1h42'39 MAS A - F 07:20 3° MAS A-F
7 308 ALBA VAZQUEZ, ESTHER 14K 1h43'11 MAS A - F 07:22 4° MAS A-F
8 302 GONZÁLEZ CAZORLA, JERUSALEN 14K 1h55'47 MAS A - F A340KALFAJARIN 08:16 5° MAS A-F
9 301 GRACIA MARTÍN, CATERINA 14K 2h13'15 MAS A - F AZUARA CORRE 09:31 6° MAS A-F

10 310 RIOSECO GAY, LYDIA 14K 2h37'12 MAS A - F 11:14 7° MAS A-F



XVII DESÉRTICA OLIVERA DE BELCHITE

MAST B 14K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 18 de junio de 2023 - Fartlek1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 414 ECED NAVARRO, DAVID 14K 1h08'48 MAS B - M A340KALFAJARIN 04:55 Absoluta 1°
2 410 GARCÍA RODRÍGUEZ, JOSÉ MARÍA 14K 1h14'01 MAS B - M CORRE EN ZARAGOZA TARA29 05:17 Absoluta 2°
3 400 DE LA FUENTE ROMERO, JOSE ANTO 14K 1h18'09 MAS B - M HINACO MONZÓN AR353 05:35 Absoluta 3°
4 416 SOTERAS, FELIPE 14K 1h19'06 MAS B - M 05:39 1° MAS B-M
5 409 FLETA CHAPARTEGUI, JON 14K 1h21'20 MAS B - M AZUARA CORRE 05:49 2° MAS B-M
6 424 BERNAD ALCONCHEL, TOMAS 14K 1h21'24 MAS B - M BSH-BALAY 05:49 3° MAS B-M
7 405 NIVELA BROCAL, CARLOS 14K 1h23'26 MAS B - M ATLETISMO GOYA 05:58 4° MAS B-M
8 402 GARCÍA RUBIO, VICTOR 14K 1h26'41 MAS B - M ZENIT ATLEET LA MAFIA 06:11 5° MAS B-M
9 419 BOLEA SERRANO, JORGE 14K 1h26'45 MAS B - M 06:12 6° MAS B-M

10 418 FERRER LORES, JOSE MARIA 14K 1h28'48 MAS B - M 06:20 7° MAS B-M
11 412 GARCÍA ROMERO, DAVID 14K 1h40'01 MAS B - M BEER RUNNERS 07:08 8° MAS B-M
12 408 FERRER GIMENO, JESUS 14K 1h40'37 MAS B - M UBUNTU RUNNERS 07:11 9° MAS B-M
13 415 GERICO BELTRAN, DAVID 14K 1h41'02 MAS B - M 07:13 10° MAS B-M
14 403 HERRANDO ESTEBAN, DAVID 14K 1h43'12 MAS B - M ZENIT ATLEET LA MAFIA 07:22 11° MAS B-M
15 420 LABORDETA PARÍS, RAÚL 14K 1h43'22 MAS B - M 07:23 12° MAS B-M
16 413 FERRER CASAUS, ALBERTO 14K 1h43'51 MAS B - M 07:25 13° MAS B-M
17 411 SÁNCHEZ HARO, DAVID 14K 1h45'47 MAS B - M CDM REQUIEBROS Y TROCHAS TRAIL PINTO 07:34 14° MAS B-M
18 406 RAMIREZ LOSTAO, ANTONIO 14K 1h47'47 MAS B - M A340KALFAJARIN 07:42 15° MAS B-M
19 417 RIONÉ LARROSA, JORGE 14K 1h49'38 MAS B - M 07:50 16° MAS B-M
20 421 GARCIA CAMARILLO, DAVID 14K 1h55'48 MAS B - M GYM PILATES VELVET 08:16 17° MAS B-M
21 401 PETISME BALAGUER, FERNANDO 14K 2h03'50 MAS B - M TRANSMENDOZA 08:51 18° MAS B-M



XVII DESÉRTICA OLIVERA DE BELCHITE

MAST B 14K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 18 de junio de 2023 - Fartlek1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 503 CAPAPE VALLE, ELENA 14K 1h43'06 MAS B - F FARTLECK SPORT 07:22 Absoluta 1°
2 500 SORIANO CANO, ANDREA 14K 1h50'54 MAS B - F CORRECAMINOS ALFINDEN 07:55 Absoluta 2°
3 502 LOPEZ MOSTEO, ARANCHA 14K 1h55'27 MAS B - F A340KALFAJARIN 08:15 Absoluta 3°
4 504 CLEMENTE BERGES, MARIA JESUS 14K 2h19'00 MAS B - F 09:56 1° MAS B-F



XVII DESÉRTICA OLIVERA DE BELCHITE

MAST C 14K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 18 de junio de 2023 - Fartlek1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 611 PELEGRÍN PEREZ, MANOLO 14K 1h22'20 MAS C - M 05:53 Absoluta 1°
2 603 CASTRO GARCÍA, ALBERTO 14K 1h23'56 MAS C - M TRANSMENDOZA TARA16 06:00 Absoluta 2°
3 602 BLANCO AGLIO, EDUARDO 14K 1h30'49 MAS C - M RUNIZAR 06:29 Absoluta 3°
4 604 RODRIGUEZ RUJULA, EMILIO 14K 1h31'40 MAS C - M STADIUM CASABLANCA AR846 06:33 1° MAS C-M
5 601 DE PABLO HERNÁNDEZ, LUIS MIGUE 14K 1h35'08 MAS C - M AD JALÓN AR3807 06:48 2° MAS C-M
6 612 GASCON MONZON, ANTONIO 14K 1h51'46 MAS C - M 07:59 3° MAS C-M
7 600 SUSO MINGUILLON, CLEO 14K 1h53'57 MAS C - M MONTAJERORUNNERS 08:08 4° MAS C-M
8 607 SEVILLANO DEL CURA, CARLOS 14K 1h54'38 MAS C - M GRUPO 7:45 08:11 5° MAS C-M
9 608 FENÁNDEZ SABORIT, FRANCISCO JA 14K 2h02'55 MAS C - M TRANSMENDOZA TARA2 08:47 6° MAS C-M

10 609 ESCRIBANO ESPLIGARES, FERMÍN 14K 2h03'51 MAS C - M TRANSMENDOZA TARA18 08:51 7° MAS C-M
11 610 TEMPRADO MORENA, JOSÉ LUIS 14K 2h18'50 MAS C - M MARATÓN GUADALAJARA 09:55 8° MAS C-M
12 605 MILLÁN MAINAR, ALFREDO 14K 2h49'34 MAS C - M INDEPENDIENTE TARA58 12:07 9° MAS C-M



XVII DESÉRTICA OLIVERA DE BELCHITE

MAST C 14K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 18 de junio de 2023 - Fartlek1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 701 TRULLEN APARICIO, CARMEN 14K 1h53'56 MAS C - F 08:08 Absoluta 1°
2 700 TEJERO LAHUERTA, MARIA JESUS 14K 2h24'38 MAS C - F GYM PILATES VELVET 10:20 Absoluta 2°



XVII DESÉRTICA OLIVERA DE BELCHITE

LOCAL 14K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 18 de junio de 2023 - Fartlek1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 15 ESPINOSA MARCUELLO, BORJA 14K 1h09'34 SEN - M CA FUENTES DE EBRO 04:58 Absoluta 1°
2 200 ESTEBAN CAPAPEY, SERGIO 14K 1h34'02 MAS A - M CEM TARAZONA 06:43 Absoluta 2°
3 420 LABORDETA PARÍS, RAÚL 14K 1h43'22 MAS B - M 07:23 Absoluta 3°
4 417 RIONÉ LARROSA, JORGE 14K 1h49'38 MAS B - M 07:50 1° MAS B-M
5 612 GASCON MONZON, ANTONIO 14K 1h51'46 MAS C - M 07:59 1° MAS C-M



XVII DESÉRTICA OLIVERA DE BELCHITE

LOCAL 14K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 18 de junio de 2023 - Fartlek1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 106 SANZ BORQUE, ALICIA 14K 1h55'11 SEN - F AR3916 08:14 Absoluta 1°



XVII DESÉRTICA OLIVERA DE BELCHITE

Andada 14K

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 18 de junio de 2023 - Fartlek1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 4006 ✱GARCÍA, ANA 14K AND 2h31'30 14K AND -  10:49 Absoluta 1°
2 4005 ✱FERNÁNDEZ MARTÍN, LAYLA 14K AND 2h32'00 14K AND -  GYM PILATES VELVET 10:52 Absoluta 2°
3 4012 ✱ESPINOSA EROLES, SILVIA 14K AND 2h41'38 14K AND -  GYM PILATES VELVET 11:33 Absoluta 3°
4 4002 ✱GONZALEZ JULVEZ, DOLORES 14K AND 2h57'57 14K AND -  GYM PILATES VELVET 12:43 1° 14K AND-F
5 4003 ✱SALAS MUÑOZ, LAURA 14K AND 3h09'04 14K AND -  BEER RUNNERS 13:30 2° 14K AND-F
6 4013 GARCIA PEREZ, JOSE ANTONIO 14K AND 3h09'04 14K AND -  13:30 Absoluta 1°
7 4008 ✱MAYOR MOLINER, PATRICIA 14K AND 3h11'13 14K AND -  13:40 3° 14K AND-F
8 4007 FRONTIÑÁN SORIANO, DAVID 14K AND 3h11'15 14K AND -  13:40 Absoluta 2°
9 4009 MAYOR IZAGUERRI, NICOLAS 14K AND 3h11'17 14K AND -  13:40 Absoluta 3°

10 4004 ✱ORTÍN PÉREZ, MARÍA ISABEL 14K AND 4h01'58 14K AND -  17:17 4° 14K AND-F
11 4000 GARCIA REMACHA, FERNANDO 14K AND 4h01'59 14K AND -  17:17 1° 14K AND-M



XVII DESÉRTICA OLIVERA DE BELCHITE

General 26K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 18 de junio de 2023 - Fartlek1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2000 SUELVES ROZAS, IVÁN 26K 1h58'19 SEN - M MATARRAÑA TEAM TARA32 04:33 Absoluta 1°
2 2206 PERALTA GUILLEN, ABEL 26K 2h01'07 MAS A - M ALCORISA FONDISTAS 04:40 Absoluta 2°
3 2210 OCHOA VARGAS, VLADY 26K 2h01'57 MAS A - M GYM PILATES VELVET TARA81 04:41 Absoluta 3°
4 2200 TRONCHO CASTAÑER, VICTOR 26K 2h10'40 MAS A - M 05:02 1° MAS A-M
5 2207 SERRANO JARDON, KEVIN 26K 2h11'25 MAS A - M 05:03 2° MAS A-M
6 2214 YAGO ESTÉVEZ, MANUEL 26K 2h13'48 MAS A - M MTBLOBOSXZRGZ 05:09 3° MAS A-M
7 2211 TOMÁS ALONSO, JORGE 26K 2h14'59 MAS A - M 05:11 4° MAS A-M
8 2001 LABADÍA, JAVIER 26K 2h15'27 SEN - M 05:13 1° SEN-M
9 2410 CONDE MATTOS, DANIEL 26K 2h23'24 MAS B - M 05:31 1° MAS B-M

10 2407 JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL 26K 2h24'56 MAS B - M QUARTERMILE RUNNING 05:34 2° MAS B-M
11 2404 CAMPO MARTÍN, RICARDO 26K 2h25'32 MAS B - M 05:36 3° MAS B-M
12 2400 MOLINA RAMOS, ALFREDO 26K 2h33'12 MAS B - M 05:53 4° MAS B-M
13 2601 CASTILLO PELLEJERO, VICENTE 26K 2h34'34 MAS C - M 05:56 1° MAS C-M
14 2202 ARENERE MENDOZA, JULIO 26K 2h36'30 MAS A - M FARTLECK SPORT 06:01 5° MAS A-M
15 2215 ARTEA BAUTISTA, MIGUEL ANGEL 26K 2h36'39 MAS A - M 06:01 6° MAS A-M
16 2402 BASES ESTEBSN, DAVID 26K 2h37'41 MAS B - M 06:04 5° MAS B-M
17 2204 NOGUERA FERNANDEZ, CARLOS 26K 2h38'34 MAS A - M 06:06 7° MAS A-M
18 2209 HERNÁNDEZ PEÑA, DAVID 26K 2h39'07 MAS A - M RUNNINGZGZ FISIO ZGZ 06:07 8° MAS A-M
19 2203 LUESMA MESEGUER, DAVID 26K 2h40'35 MAS A - M QUARTERMILE RUNNING 06:11 9° MAS A-M
20 2201 SIERRA PEREZ, CARLOS JAVIER 26K 2h42'37 MAS A - M CLUB TRAIL MUEL 06:15 10° MAS A-M
21 2216 PÉREZ GALICIA, DIEGO 26K 2h44'44 MAS A - M DIMM TRAILRUNMONTAÑANA 06:20 11° MAS A-M
22 2002 ESTEBAN CAPAPEY, RAUL 26K 2h47'14 SEN - M 06:26 2° SEN-M
23 2401 ESTAUN SODETO, JOSÉ ANTONIO 26K 2h48'13 MAS B - M 06:28 6° MAS B-M
24 2213 NUEZ CAMPOS, CESAR 26K 2h49'35 MAS A - M SPORT&FUN 06:31 12° MAS A-M
25 2603 MONZON GRACIA, LUIS JAVIER 26K 2h50'48 MAS C - M SPORT&FUN 06:34 2° MAS C-M
26 2205 SORIGUÉ RIVEEA, MIGUEL 26K 2h52'50 MAS A - M 06:39 13° MAS A-M
27 2005 CAPAPÉ MÁRQUEZ, SAÚL 26K 2h53'17 SEN - M 06:40 3° SEN-M
28 2403 PEREZ LAHOZ, CARLOS 26K 2h54'33 MAS B - M LAGASAMP 06:43 7° MAS B-M
29 2406 ESPIN GALINDO, RAUL 26K 2h55'09 MAS B - M 06:44 8° MAS B-M
30 2208 PÉREZ REY, JORGE 26K 2h58'07 MAS A - M 06:51 14° MAS A-M
31 2212 VENTURA GONCALVES, DAVID MIGUEL 26K 3h00'12 MAS A - M 06:56 15° MAS A-M
32 2408 MARTÍNEZ CASANOVA, CARLOS 26K 3h01'21 MAS B - M 06:59 9° MAS B-M
33 2409 TORRES PEREZ, JOSE ANTONIO 26K 3h01'21 MAS B - M 06:59 10° MAS B-M
34 2600 CAMEO TRULLÉN, ROGELIO 26K 3h03'16 MAS C - M 07:03 3° MAS C-M
35 2003 GARRIDO CARCAVILLA, IVÁN 26K 3h04'46 SEN - M 07:07 4° SEN-M
36 2412 CASORRAN OSTARIZ, ANTONIO 26K 3h33'56 MAS B - M 08:14 11° MAS B-M
37 2413 LIÑÁN LÓPEZ, SERGIO 26K 3h55'47 MAS B - M 09:04 12° MAS B-M

Descalificados (1)
DSQ 2411 FERNÁNDEZ IBAÑEZ, ANGEL 26K Descalificad MAS B - M



XVII DESÉRTICA OLIVERA DE BELCHITE

Resultados - 26K

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 18 de junio de 2023 - Fartlek1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2300 POZO RIVAS, LAURA 26K 2h55'14 MAS A - F GYM PILATES VELVET 06:44 Absoluta 1°
2 2500 EXPÓSITO ARENAS, YOLANDA 26K 3h01'33 MAS B - F FARTLECK SPORT 06:59 Absoluta 2°



XVII DESÉRTICA OLIVERA DE BELCHITE

SEN 26K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 18 de junio de 2023 - Fartlek1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2000 SUELVES ROZAS, IVÁN 26K 1h58'19 SEN - M MATARRAÑA TEAM TARA32 04:33 Absoluta 1°
2 2001 LABADÍA, JAVIER 26K 2h15'27 SEN - M 05:13 Absoluta 2°
3 2002 ESTEBAN CAPAPEY, RAUL 26K 2h47'14 SEN - M 06:26 Absoluta 3°
4 2005 CAPAPÉ MÁRQUEZ, SAÚL 26K 2h53'17 SEN - M 06:40 1° SEN-M
5 2003 GARRIDO CARCAVILLA, IVÁN 26K 3h04'46 SEN - M 07:07 2° SEN-M



XVII DESÉRTICA OLIVERA DE BELCHITE

MAST A 26K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 18 de junio de 2023 - Fartlek1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2206 PERALTA GUILLEN, ABEL 26K 2h01'07 MAS A - M ALCORISA FONDISTAS 04:40 Absoluta 1°
2 2210 OCHOA VARGAS, VLADY 26K 2h01'57 MAS A - M GYM PILATES VELVET TARA81 04:41 Absoluta 2°
3 2200 TRONCHO CASTAÑER, VICTOR 26K 2h10'40 MAS A - M 05:02 Absoluta 3°
4 2207 SERRANO JARDON, KEVIN 26K 2h11'25 MAS A - M 05:03 1° MAS A-M
5 2214 YAGO ESTÉVEZ, MANUEL 26K 2h13'48 MAS A - M MTBLOBOSXZRGZ 05:09 2° MAS A-M
6 2211 TOMÁS ALONSO, JORGE 26K 2h14'59 MAS A - M 05:11 3° MAS A-M
7 2202 ARENERE MENDOZA, JULIO 26K 2h36'30 MAS A - M FARTLECK SPORT 06:01 4° MAS A-M
8 2215 ARTEA BAUTISTA, MIGUEL ANGEL 26K 2h36'39 MAS A - M 06:01 5° MAS A-M
9 2204 NOGUERA FERNANDEZ, CARLOS 26K 2h38'34 MAS A - M 06:06 6° MAS A-M

10 2209 HERNÁNDEZ PEÑA, DAVID 26K 2h39'07 MAS A - M RUNNINGZGZ FISIO ZGZ 06:07 7° MAS A-M
11 2203 LUESMA MESEGUER, DAVID 26K 2h40'35 MAS A - M QUARTERMILE RUNNING 06:11 8° MAS A-M
12 2201 SIERRA PEREZ, CARLOS JAVIER 26K 2h42'37 MAS A - M CLUB TRAIL MUEL 06:15 9° MAS A-M
13 2216 PÉREZ GALICIA, DIEGO 26K 2h44'44 MAS A - M DIMM TRAILRUNMONTAÑANA 06:20 10° MAS A-M
14 2213 NUEZ CAMPOS, CESAR 26K 2h49'35 MAS A - M SPORT&FUN 06:31 11° MAS A-M
15 2205 SORIGUÉ RIVEEA, MIGUEL 26K 2h52'50 MAS A - M 06:39 12° MAS A-M
16 2208 PÉREZ REY, JORGE 26K 2h58'07 MAS A - M 06:51 13° MAS A-M
17 2212 VENTURA GONCALVES, DAVID MIGUEL 26K 3h00'12 MAS A - M 06:56 14° MAS A-M



XVII DESÉRTICA OLIVERA DE BELCHITE

MAST A 26K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 18 de junio de 2023 - Fartlek1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2300 POZO RIVAS, LAURA 26K 2h55'14 MAS A - F GYM PILATES VELVET 06:44 Absoluta 1°



XVII DESÉRTICA OLIVERA DE BELCHITE

MAST B 26K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 18 de junio de 2023 - Fartlek1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2410 CONDE MATTOS, DANIEL 26K 2h23'24 MAS B - M 05:31 Absoluta 1°
2 2407 JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL 26K 2h24'56 MAS B - M QUARTERMILE RUNNING 05:34 Absoluta 2°
3 2404 CAMPO MARTÍN, RICARDO 26K 2h25'32 MAS B - M 05:36 Absoluta 3°
4 2400 MOLINA RAMOS, ALFREDO 26K 2h33'12 MAS B - M 05:53 1° MAS B-M
5 2402 BASES ESTEBSN, DAVID 26K 2h37'41 MAS B - M 06:04 2° MAS B-M
6 2401 ESTAUN SODETO, JOSÉ ANTONIO 26K 2h48'13 MAS B - M 06:28 3° MAS B-M
7 2403 PEREZ LAHOZ, CARLOS 26K 2h54'33 MAS B - M LAGASAMP 06:43 4° MAS B-M
8 2406 ESPIN GALINDO, RAUL 26K 2h55'09 MAS B - M 06:44 5° MAS B-M
9 2408 MARTÍNEZ CASANOVA, CARLOS 26K 3h01'21 MAS B - M 06:59 6° MAS B-M

10 2409 TORRES PEREZ, JOSE ANTONIO 26K 3h01'21 MAS B - M 06:59 7° MAS B-M
11 2412 CASORRAN OSTARIZ, ANTONIO 26K 3h33'56 MAS B - M 08:14 8° MAS B-M
12 2413 LIÑÁN LÓPEZ, SERGIO 26K 3h55'47 MAS B - M 09:04 9° MAS B-M

Descalificados (1)
DSQ 2411 FERNÁNDEZ IBAÑEZ, ANGEL 26K Descalificad MAS B - M



XVII DESÉRTICA OLIVERA DE BELCHITE

MAST B 26K Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 18 de junio de 2023 - Fartlek1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2500 EXPÓSITO ARENAS, YOLANDA 26K 3h01'33 MAS B - F FARTLECK SPORT 06:59 Absoluta 1°



XVII DESÉRTICA OLIVERA DE BELCHITE

MAST C 26K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 18 de junio de 2023 - Fartlek1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2601 CASTILLO PELLEJERO, VICENTE 26K 2h34'34 MAS C - M 05:56 Absoluta 1°
2 2603 MONZON GRACIA, LUIS JAVIER 26K 2h50'48 MAS C - M SPORT&FUN 06:34 Absoluta 2°
3 2600 CAMEO TRULLÉN, ROGELIO 26K 3h03'16 MAS C - M 07:03 Absoluta 3°



XVII DESÉRTICA OLIVERA DE BELCHITE

LOCAL 26K Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 18 de junio de 2023 - Fartlek1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2002 ESTEBAN CAPAPEY, RAUL 26K 2h47'14 SEN - M 06:26 Absoluta 1°
2 2213 NUEZ CAMPOS, CESAR 26K 2h49'35 MAS A - M SPORT&FUN 06:31 Absoluta 2°
3 2600 CAMEO TRULLÉN, ROGELIO 26K 3h03'16 MAS C - M 07:03 Absoluta 3°






